
Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 27.6.2023 
Žádám tímto o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, formou zaslání písemné odpovědi na otázku, zda již stavební 
úřad vydal rozhodnutí o přestupku podle stavebního zákona spáchaného firmou_____________, která 
prováděla stavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 250/6 v k. ú. Mikulovice v rozporu s vydaným 
povolením – viz opatření stavebního úřadu ze dne 5. 4. 2023, č. j.: MmP 39338/2023. Pokud již bylo v 
této věci pravomocně rozhodnuto, tak žádám o poskytnutí informace formou zaslání kopie rozhodnutí 
o tomto přestupku (sp. zn.: SÚ 38914/2023/KC). 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 27.6.2023 
Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 
Sb. ") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
obdržel dne 27.6.2023 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Na základě výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že rozhodnutí o přestupku již bylo vydáno a v příloze 
Vám zasíláme požadovaný dokument. 

 
 


